[image: image1.jpg]

администрация

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2016 г. № 255
     Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 26.02.2014 г. № 184 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с выбытием отдельных членов единой комиссии Администрации Кореневского района по осуществлению закупок для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений и изменением наименования должностей, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 26.02.2014 г. № 184 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

в пункте 5 слова «А.Ф. Шутченко» заменить словами «Е.В. Диденко»;

приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);

в п.5.1. положения о единой комиссии Администрации Кореневского района по осуществлению закупок для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений слова «Шутченко Андрея Федоровича, консультанта (по компьютерному и информационному обеспечению) отдела организационной и кадровой работы, члена комиссии» заменить словами «Ткачева Анатолия Евгеньевича, заместителя начальника управления экономики и имущественных отношений, члена комиссии».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района Е.Н. Леонтьева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района
                                                                       С.И. Ковтун
Приложение № 1

к постановлению Администрации Кореневского района Курской области

от «26» ______02______ 2014 г. № 184

(в редакции постановления Администрации Кореневского района Курской области

от «18» ______07______ 2016 г. № 255)

Состав

единой комиссии Администрации Кореневского района

по осуществлению закупок для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений
	Лагутина
Татьяна Ивановна
	- первый заместитель Главы Администрации Кореневского района, председатель комиссии

	Леонтьев
Евгений Николаевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Мухина
Марина Анатольевна
	 - заместитель начальника управления финансов, начальник бюджетного отдела Администрации Кореневского района

	Новикова
Валентина Валерьевна
	- главный специалист-эксперт управления экономики и имущественных отношений   Администрации Кореневского района

	Позднякова
Ольга Ивановна
	-
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Кореневского района

	Ткачев
Анатолий Евгеньевич
	-
заместитель начальника управления экономики и имущественных отношений   Администрации Кореневского района

	Шулякова
Светлана Евгеньевна
	- консультант отдела правовой работы Администрации Кореневского района, секретарь комиссии